АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.03.2019 г.                г. Аксай                   № 70

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Аксайского городского

поселения от 31.03.2014г. №50 «Об

организации и проведении открытых

конкурсов по отбору управляющих

организаций для управления

многоквартирными домами в г. Аксае»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ФЗ от 06.10.2003г. №131

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", -

1.  Внести изменения в распоряжение Администрации Аксайского

городского поселения от 31.03.2014г. №50 «Об организации и проведении открытых

конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными

домами в г. Аксае», изложив п.3 в следующей редакции:

«3. Создать постоянно действующую конкурсную комиссию по проведению

конкурса в составе:

- председатель конкурсной комиссии - А.С. Куленок, заместитель Главы

Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ;

- заместитель председателя комиссии — И.Е. Чиркова, начальник отдела ЖКХ

Администрации Аксайского городского поселения;

- секретарь конкурсной комиссии - М.С. Иванов, ведущий специалист сектора

инспектирования, ГО и ЧС МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»;

- член конкурсной комиссии - А.И. Корниенко, главный специалист отдела ЖКХ

Администрации Аксайского городского поселения;

- член конкурсной комиссии - И.В. Компанейцева, старший инспектор отдела ЖКХ

Администрации Аксайского городского поселения;

- член конкурсной комиссии - В.Н. Бондарь, ведущий специалист сектора

инспектирования, ГО и ЧС МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»;

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Аксайского

городского поселения от 10.07.2018г №350 «О внесении изменений в распоряжение

Администрации Аксайского городского поселения от 31.03.2014г. №50

«Об организации и проведении открытых конкурсов по отбору управляющих

организаций для управления многоквартирными домами в г. Аксае»

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам

ЖКХ А.С. Куленок.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                             А.М. Агрызков

Распоряжение вносит

отдел ЖКХ